
Camp. Italiano MX Citta di Castello MX1 - Prove Ufficiali Expert

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 69 TORSIELLO F. - Yamaha 1:59.206
Miglior T.

1 2:38.268 12:32:51.948

2 4:03.089 12:36:55.037

3 2:03.754 12:38:58.791

4 2:01.959 12:41:00.750

5 3:06.880 12:44:07.630

6 1:59.206 12:46:06.836

 Po. 2 - # 4 DOLCE N. - KTM + 00.708
Diff. Primo

1 2:29.987 12:33:14.081

2 2:11.141 12:35:25.222

3 2:06.983 12:37:32.205

4 2:10.541 12:39:42.746

5 4:18.888 12:44:01.634

6 1:59.914 12:46:01.548

 Po. 3 - # 100 CARIZIA F. - Husqvarna + 03.337
Diff. Primo

1 2:52.128 12:33:07.423

2 2:46.543 12:35:53.966

3 2:07.640 12:38:01.606

4 3:15.820 12:41:17.426

5 2:02.543 12:43:19.969

6 2:35.803 12:45:55.772

 Po. 4 - # 377 CERUTTI K. - KTM + 03.696
Diff. Primo

1 2:34.871 12:33:03.313

2 2:17.444 12:35:20.757

3 2:18.842 12:37:39.599

4 2:16.203 12:39:55.802

5 2:02.902 12:41:58.704

6 2:24.301 12:44:23.005

7 2:10.435 12:46:33.440

 Po. 5 - # 201 LAURO N. - KTM + 03.930
Diff. Primo

1 2:38.771 12:32:58.443

2 2:25.475 12:35:23.918

3 2:24.090 12:37:48.008

4 2:30.224 12:40:18.232

5 2:03.136 12:42:21.368

6 2:17.974 12:44:39.342

7 2:17.174 12:46:56.516

 Po. 6 - # 112 GIAMPIERI M. - Yamaha + 04.541
Diff. Primo

1 2:44.344 12:33:22.093

2 2:20.546 12:35:42.639

3 2:22.842 12:38:05.481

4 2:07.014 12:40:12.495

5 2:53.657 12:43:06.152

6 2:03.747 12:45:09.899

 Po. 7 - # 734 GALDI A. - KTM + 04.921
Diff. Primo

1 2:29.045 12:32:47.255

2 2:15.334 12:35:02.589

3 2:18.716 12:37:21.305

4 2:20.761 12:39:42.066

5 2:04.127 12:41:46.193

6 2:18.827 12:44:05.020

7 2:10.618 12:46:15.638

 Po. 8 - # 125 GIAMMARIA G. - Yamaha + 05.048
Diff. Primo

1 2:41.175 12:33:39.964

2 2:23.888 12:36:03.852

3 2:14.368 12:38:18.220

4 2:08.701 12:40:26.921

5 2:09.858 12:42:36.779

6 2:05.117 12:44:41.896

7 2:04.254 12:46:46.150

 Po. 9 - # 493 VOTA A. - Yamaha + 06.155
Diff. Primo

1 2:43.335 12:33:10.709

2 2:20.537 12:35:31.246

3 2:10.193 12:37:41.439

4 3:18.393 12:40:59.832

5 2:27.403 12:43:27.235

6 2:05.361 12:45:32.596

 Po. 10 - # 227 CIUFFETELLI R. - KTM + 07.174
Diff. Primo

1 2:34.059 12:32:42.866

2 2:27.341 12:35:10.207

3 2:21.810 12:37:32.017

4 2:52.409 12:40:25.070

5 2:06.380 12:42:31.450

6 2:19.372 12:44:51.274

7 2:37.008 12:47:28.282

 Po. 11 - # 101 DALL` ARMI F. - Husqvarna + 07.274
Diff. Primo

1 2:33.722 12:33:28.494

2 2:15.246 12:35:43.740

3 2:12.134 12:37:55.874

4 2:13.785 12:40:09.659

5 4:27.483 12:44:37.142

6 2:06.480 12:46:43.622

 Po. 12 - # 76 ANSELMI M. - KTM + 07.662
Diff. Primo

1 2:31.708 12:32:42.213

2 2:12.834 12:34:55.047

3 2:10.116 12:37:05.163

4 2:11.906 12:39:17.069

5 2:08.467 12:41:25.536

6 2:06.868 12:43:32.404

7 2:06.872 12:45:39.276

 Po. 13 - # 93 AMADIO A. - Honda + 08.381
Diff. Primo

1 2:28.422 12:32:50.614

2 2:17.599 12:35:08.213

3 2:17.264 12:37:25.477

4 2:13.907 12:39:39.384

5 2:25.097 12:42:04.481

6 2:13.064 12:44:17.545

7 2:07.587 12:46:25.132

 Po. 14 - # 99 ROASIO S. - Kawasaki + 08.497
Diff. Primo

1 2:33.051 12:33:09.258

2 2:20.035 12:35:29.293

3 2:08.813 12:37:38.106

4 2:43.884 12:40:21.990

5 2:07.703 12:42:29.693

6 2:35.934 12:45:05.627

Fastest lap: 1:59.206 
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 Po. 15 - # 355 SOLAZZO C. - KTM + 08.968
Diff. Primo

1 2:38.843 12:33:18.992

2 2:19.931 12:35:38.923

3 2:19.171 12:37:58.094

4 2:13.434 12:40:11.528

5 2:56.143 12:43:07.671

6 2:08.174 12:45:15.845

 Po. 16 - # 571 MICOZZI A. - KTM + 09.118
Diff. Primo

1 2:48.365 12:33:35.462

2 2:24.607 12:36:00.737

3 2:10.977 12:38:11.714

4 2:25.887 12:40:37.601

5 2:11.048 12:42:48.649

6 2:08.324 12:44:56.973

 Po. 17 - # 503 BAGNARELLI M. - Husqvarna + 09.792
Diff. Primo

1 2:39.199 12:32:55.740

2 2:20.107 12:35:15.847

3 2:15.097 12:37:30.944

4 2:15.091 12:39:46.035

5 2:11.744 12:41:57.779

6 2:10.963 12:44:08.742

7 2:08.998 12:46:17.740

 Po. 18 - # 991 LEONESI A. - Honda + 10.676
Diff. Primo

1 3:05.736 12:34:16.197

2 2:19.078 12:36:35.275

3 2:16.552 12:38:51.827

4 2:11.917 12:41:03.744

5 2:10.711 12:43:14.455

6 2:09.882 12:45:24.337

 Po. 19 - # 789 BONTEMPI F. - Gas Gas + 11.156
Diff. Primo

1 2:48.484 12:33:31.568

2 2:25.523 12:35:57.091

3 2:11.988 12:38:09.079

4 2:10.362 12:40:19.441

5 2:39.067 12:42:58.508

6 3:03.596 12:46:02.104

 Po. 20 - # 544 GIARDINA L. - Kawasaki + 13.175
Diff. Primo

1 2:41.795 12:33:05.504

2 2:28.967 12:35:34.471

3 2:15.706 12:37:50.177

4 2:12.381 12:40:02.558

5 2:12.625 12:42:15.183

6 2:12.658 12:44:27.841

7 3:23.944 12:47:51.785

 Po. 21 - # 9 SANGIORGI L. - Yamaha + 14.754
Diff. Primo

1 2:51.762 12:33:22.808

2 2:25.903 12:35:48.711

3 2:25.658 12:38:14.369

4 2:17.461 12:40:31.830

5 2:13.960 12:42:45.790

6 2:15.368 12:45:01.158

 Po. 22 - # 762 CURTI E. - TM + 23.169
Diff. Primo

1 2:48.047 12:33:18.463

2 2:43.367 12:36:02.343

3 2:36.742 12:38:39.085

4 2:23.672 12:41:02.757

5 2:44.027 12:43:46.784

6 2:22.375 12:46:09.159

 Po. 23 - # 84 CAPRIOLI M. - Husqvarna + 23.480
Diff. Primo

1 2:51.591 12:33:53.454

2 2:34.773 12:36:28.227

3 2:31.182 12:38:59.409

4 4:17.859 12:43:17.268

5 2:22.686 12:45:39.954

 Po. 24 - # 390 FAVARETTO M. - Husqvarna + 24.891
Diff. Primo

1 2:52.026 12:33:54.956

2 2:36.235 12:36:31.191

3 2:33.547 12:39:04.738

4 2:24.097 12:41:28.835

5 5:18.147 12:46:46.982

 Po. 25 - # 480 CICCARELLA V. - Honda + 29.528
Diff. Primo

1 2:53.221 12:33:58.540

2 2:35.753 12:36:34.293

3 2:34.947 12:39:09.240

4 2:29.990 12:41:39.230

5 2:28.734 12:44:07.964

Fastest lap: 1:59.206 
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